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* +32 56 50 94 10 -« info@luyckxjose.be « BE 0457 370 143

MS194T KETTINGZAAG STIHL 35CM

Artikelnummer 11372000326
Voorraadstatus Op reservatie

549.00 incl. btw

453.72 excl. btw

Veelzijdige kettingzaag voor boomverzorging @. Voor zeer diverse taken, zoals het inkorten van kruinen, het verwijderen van dood hout of het

verwijderen van stammen en boomstronken. Met zaagketting 3/8" PM3 voor een fijn zaagbeeld. Hoger zaagvermogen dankzij STIHL 2-MIX-motor.

https://www.stihl.be/nl/p/kettingzagen-motorzagen-ms-194-102606#t-102606

Specificaties
Merk:

Type

Vermogen

Gewicht
Zaagbladlengte
Zaagkettingsteken
Geluidsdrukniveau
Trillingsniveau

Motor

IP beschermingsgraad

STIHL

MS 194 T (35cm)

1,4 kW
3,3 kg
35cm
3/8"P

100 dB(A)
3,6 m/s?

2-MIX

VRAAG NAAR ONZE VERHUURCATALOGUS
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